
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 

DOM ZDRAVLJA DR. IVAN PEHOVAC NOVALJA 

Upravno vijeće 

KLASA: 510-07/24-03/39 
URBROJ: 2125-72-03-24-1 
 

Novalja, 14. listopada 2024. godine. 

 

Temeljem članka 84. Zakona o zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“ broj 100/18., 125/19, 

147/20, 119/22, 156/22 i 33/23) članka 21. Statuta Doma zdravlja dr. Ivan Pehovac Novalja i 

Uputa za izradu Prijedloga III. Izmjena i dopuna proračuna i financijskih planova upravnih 

tijela i proračunskih korisnika Ličko-senjske županije za 2024. godinu (od 19. rujna 2024. 

godine), Upravno vijeće Doma zdravlja dr. Ivan Pehovac Novalja na 206. sjednici održanoj 

14. listopada 2024. godine, donijelo je 

 

 

ZAKLJUČAK 
o davanju suglasnosti na Prijedlog II. Izmjena i dopuna Financijskog plana Doma 

zdravlja dr. Ivan Pehovac Novalja za 2024. godinu  
 

 

I. 

 

Daje se suglasnost na Prijedlog II. Izmjena i dopuna Financijskog plana Doma zdravlja dr. 

Ivan Pehovac Novalja za 2024. godinu kojeg predlaže ravnatelj Doma zdravlja. 

 

II. 

 

Prijedlog II. Izmjena i dopuna Financijskog plana Doma zdravlja dr. Ivan Pehovac Novalja za 

2024. godinu čine sastavni dio ovog Zaključka. 

 

III. 

 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.  

 

 

 

 PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA: 

 Dean Antonović, mag.iur. 

 

 


